



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **PLR Production ApS**

**Bærensmøllevej 4, Lunden, 6430 Nordborg**

**CVR-nr. 21 76 49 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

**Morten Husum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLR Production ApS Bærensmøllevej 4 Lunden 6430 Nordborg
	Telefon: 74451122
	CVR-nr.: 21 76 49 06
	Stiftet: 14. juni 1999
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Husum
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Modervirksomhed</b>	MAKS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive underleverandør virksomhed indenfor produktion og leverancer af bearbejdede emner af høj kvalitet.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Virksomheden har gjort brug af statens kompensationspakker i form af lønkompensation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.475 t.kr. mod 8.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.603 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.474.887</b>	<b>8.949</b>
2 Personaleomkostninger	-5.404.942	-6.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.780.774	-1.732
Andre driftsomkostninger	-22.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.267.171</b>	<b>265</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-252.774	-310
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.014.397</b>	<b>-45</b>
Skat af årets resultat	-443.759	9
<b>Årets resultat</b>	<b>1.570.638</b>	<b>-36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	165
Disponeret fra overført resultat	-29.362	-201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.570.638</b>	<b>-36</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	11.112.022	9.901
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.207	87
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.137.229</u>	<u>9.988</u>
Deposita	87.150	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.150</u>	<u>87</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.224.379</u></b>	<b><u>10.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.425.802	1.759
Varer under fremstilling	37.643	36
Fremstillede varer og handelsvarer	411.051	435
Varebeholdninger i alt	<u>1.874.496</u>	<u>2.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.296	799
Udskudte skatteaktiver	0	62
Andre tilgodehavender	315.243	46
Periodeafgrænsningsposter	0	25
Tilgodehavender i alt	<u>584.539</u>	<u>932</u>
Likvide beholdninger	915.985	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.375.020</u></b>	<b><u>3.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.599.399</u></b>	<b><u>13.237</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.705.074	1.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.430.074</u></b>	<b><u>2.024</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	382.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>382.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	7.033.757	6.411
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.033.757</u>	<u>6.411</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.389.000	1.230
Gæld til pengeinstitutter	0	1.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.698.669	1.363
Anden gæld	665.699	553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.753.368</u>	<u>4.802</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.787.125</u></b>	<b><u>11.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.599.399</u></b>	<b><u>13.237</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet gjort brug af statens kompensationspakker i forbindelse med udbruddet af COVID-19. Som følge heraf har selskabets finansielle præstationer været påvirket af regnskabsposter af sekundær karakter set i forhold til selskabets primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	654.056	0
	<u>654.056</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	654.056	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>654.056</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.619.249	6.012
Pensioner	621.527	755
Andre omkostninger til social sikring	164.166	185
	<u>5.404.942</u>	<u>6.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>22</u>

### 3. Produktionsanlæg og maskiner

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 9.490.200 kr. (8.065 t.kr. i 2019).

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>8.422.757</u>	<u>1.389.000</u>	<u>7.033.757</u>	<u>1.450.168</u>
	<b><u>8.422.757</u></b>	<b><u>1.389.000</u></b>	<b><u>7.033.757</u></b>	<b><u>1.450.168</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.874 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229 t.kr.
Materielle anlægsaktiver (ekskl. leasingaktiver)	1.647 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.490 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 8.423 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt på selskabets lokaler med en årlig leje på 384 t.kr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 192 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAKS Holding ApS, CVR-nr. 39086506 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Husum

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-299467380283  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 15:06:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Husum

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-299467380283  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 15:06:52  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Flemming Smidt Jensen

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1288247003345  
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2021 kl.: 15:16:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7ea3382bUlk241982982

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).